Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

Distrito Judicial de Antioquia
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ENTRERRIOS—- ANTIOQUIA
FIJACION EN LISTA TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO FIJACION COMIENZA VENCE
TRASLADO TRASLADO
2018-00103 EJECUTIVO GUILLERMO DE JESUS LIQUIDACION DE | 26-03-2021 05-04-2021 07-04-2021
CON JESUS HOYOS ARCANGEL CREDITO
GARANTIA GIRALDO ARANGO
REAL TOBON

SECRETARIA: En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 446, numeral 2 del Codigo General del Proceso, se deja en fraslado a la parte demandada
por el tfermino de fres (03) dias, la liquidacion del crédito, para que pueda formular objeciones. El presente traslado, no requiere de auto ni de
constancia en el expediente (art. 110 C.G.P.). Se fija hoy veintiséis (26) de marzo de dos mil veintiuno (2021) siendo las 8:00 a.m.
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Consumo

Saldo de capital, Fol. >>]

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

Vigencia Brio. Cte,| M&Xima | .., [HESE e LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable CEEIEE, BIEE Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldode Sal,do de Capital
u ofros Intereses mas Intereses

19-ago-17 | 30-nov-20 1.5 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
19-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40%| 2.403% 62,000,000.00 62,000,000.00 12 595,951.36 595,951.36 62,595,951.36
01-sep-17 30-sep-17 21.98% 2.40%| 2.403% 62,000,000.00 30 1,489,878.39 2,085,829.75 64,085,829.75
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32%| 2.323% 62,000,000.00 30 1,440,126.47 3,525,956.22 65,525,956.22
01-nov-17 03-abr-18 21.15% 2.32%| 2.323% 62,000,000.00 | 153 7,344,645.01 10,870,601.23 72,870,601.23
04-abr-18 30-abr-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 62,000,000.00 27 1,259,684.88 12,130,286.10 74,130,286.10
01-may-18 31-may-18 20.48% 2.26%| 2.257% 62,000,000.00 30 1,399,649.87 13,529,935.97 75,529,935.97
01-jun-18 30-jun-18 20.48% 2.26%| 2.257% 62,000,000.00 30 1,399,649.87 14,929,585.84 76,929,585.84
01-jul-18 17-jul-18 20.03% 2.21%| 2.213% 62,000,000.00 17 777,638.73 15,707,224.57 77,707,224.57
18-jul-18 31-jul-18| -20.03% 2.21%| 2.213% 62,000,000.00 13 594,664.91 16,301,889.48 78,301,889.48
01-ago-18 31-ago-18 20.03% 2.21%| 2.213% 62,000,000.00 30 1,372,303.64 17,674,193.12 79,674,193.12
01-sep-18 30-sep-18 20.03% 2.21%| 2.213% 62,000,000.00 30 1,372,303.64 19,046,496.76 81,046,496.76
07-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17%| 2.174% 62,000,000.00 30 1,347,886.44 20,394,383.20 82,394,383.20
01-nov-18 30-nov-18 19.63% 2.17%| 2.174% 62,000,000.00 30 1,347,886.44 21,742,269.63 83,742,269.63
01-dic-18 31-dic-18 19.63% 2.17%| 2.174% 62,000,000.00 30 1,347,886.44 23,090,156.07 85,090,156.07
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13%| 2.128% 62,000,000.00 30 1,319,063.30 24,409,219.37 86,409,219.37
01-feb-19 28-feb-19 19.16% 2.13%| 2.128% 62,000,000.00 30 1,319,063.30 25,728,282.66 87,728,282.66
01-mar-19 31-mar-19 19.16% 2.13%| 2.128% 62,000,000.00 30 1,319,063.30 27,047,345.96 89,047,345.96
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14%| 2.143% 62,000,000.00 30 1,328,891.64 28,376,237.60 90,376,237.60
01-may-19 31-may-19 19.32% 2.14%| 2.143% 62,000,000.00 30 1,328,891.64 29,705,129.24 91,705,129.24
01-jun-19 30-jun-19 19.32% 2.14%| 2.143% 62,000,000.00 30 1,328,891.64 31,034,020.88 93,034,020.88
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14%| 2.139% 62,000,000.00 30 1,326,436.13 32,360,457.00 94,360,457.00
01-ago-19 31-ago-19 19.28% 2.14%| 2.139% 62,000,000.00 30 1,326,436.13 33,686,893.13 95,686,893.13
01-sep-19 30-sep-19 19.28% 2.14%| 2.139% 62,000,000.00 30 1,326,436.13 35,013,329.26 97,013,329.26
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12%| 2.122% 62,000,000.00 30 1,315,373.34 36,328,702.60 98,328,702.60
01-nov-19 30-nov-19 19.10% 2.12%| 2.122% 62,000,000.00 30 1,315,373.34 37,644,075.94 99,644,075.94
01-dic-19 31-dic-19 19.10% 2.12%| 2.122% 62,000,000.00 30 1,315,373.34 38,959,449.28 100,959,449.28
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09%| 2.089% 62,000,000.00 30 1,295,036.17 40,254,485.45 102,254,485.45
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12%| 2.118% 62,000,000.00 30 1,312,912.05 41,567,397.51 103,567,397.51
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11%| 2.107% 62,000,000.00 30 1,306,138.08 42,873,535.59 104,873,535.59
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08%| 2.081% 62,000,000.00 30 1,290,095.11 44,163,630.70 106,163,630.70
01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03%| 2.031% 62,000,000.00 30 1,259,116.93 45,422,747.63 107,422,747.63
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02%| 2.024% 62,000,000.00 30 1,254,766.64 46,677,514.27 108,677,514.27
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02%| 2.024% 62,000,000.00 30 1,254,766.64 47,932,280.91 109,932,280.91
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04%| 2.041% 62,000,000.00 30 1,265,325.93 49,197,606.84 111,197,606.84
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05%| 2.047% 62,000,000.00 30 1,269,048.11 50,466,654.96 112,466,654.96
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02%| 2.021% 62,000,000.00 30 1,252,901.22 51,719,556.18 113,719,556.18
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00%| 1.996% 62,000,000.00 30 1,237,332.49 52,956,888.67 114,956,888.67
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96%| 1.957% 62,000,000.00 30 1,213,586.98 54,170,475.65 116,170,475.65
01-ene-21 19-ene-21 17.32% 1.94%| 1.943% 62,000,000.00 19 763,048.76 54,933,524.41 116,933,524.41
20-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94%| 1.943% 62,000,000.00 11 441,765.07 55,375,289.49 117,375,289.49
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97%| 1.965% 62,000,000.00 30 1,218,594.19 56,593,883.68 118,593,883.68
01-mar-21 01-mar-21 17.41% 1.95%| 1.952% 62,000,000.00 1 40,348.51 56,634,232.19 118,634,232.19
02-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95%| 1.952% 62,000,000.00 29 1,170,106.74 86,000,000.00 (28,195,661.07) 33,804,338.93
Resultados >> 86,000,000.00 0.00 33,804,338.93

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO 33,804,338.93

33,804,338.93
0.00



